
令和４年度
番号 契約の内容 契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所 契約金額（税込） 契約の方式 備考

1 奈良教育大学附属小学校給食室設備一式 令和4年7月7日 株式会社中西製作所 10,120,000円 一般競争入札

2
国立大学法人奈良国立大学機構（高畑地区）で使
用する電気 契約電力720kW 年間予定使用電力
量1,910,000kWh

令和4年9月29日 関西電力株式会社 41,634,932円 随意契約
Ｒ4.10.1〜Ｒ5.9.30
の1年契約

3 奈良教育大学事務電子計算機システム一式 令和4年10月13日
日本電子計算株式会社
三菱HCキャピタル株式会社

月額 683,760円 政府調達
Ｒ5.4.1〜Ｒ10.3.31
の5年契約

4
大学講堂舞台照明主幹盤・調光器盤及びフライダ
クト更新 一式

令和4年12月1日 株式会社村松電機製作所 13,530,000円 政府調達

5 奈良教育大学プロジェクター更新 一式 令和5年2月21日 日東電機産業株式会社 9,820,800円 一般競争入札
6 奈良教育大学管理棟その他清掃管理作業一式 令和5年3月9日 株式会社奈良保健衛生社 12,554,575円 一般競争入札

7 ガス供給 一式 令和5年3月16日 大阪瓦斯株式会社 年額 18,243,000円 随意契約
Ｒ5.4.1〜Ｒ10.3.31
の5年契約

物品等又は役務にかかる契約情報一覧（競争契約）


